

# **Tømremester Mikkel Juler ApS**

**Elkærholmparken 24  
6040 Egtved**

**CVR-nr. 41 14 12 98**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2021  
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 29. juni 2022

---

Mikkel Juler Bøgesvang  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tømremester Mikkel Juler ApS  
Elkærholmparken 24  
6040 Egtved

CVR-nr.: 41 14 12 98

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 4. februar 2020

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Vejle

### Direktion

Mikkel Juler Bøgesvang, direktør

### Revisor

VENDELBO  
statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Industrivej 24  
6740 Bramming

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve tømrervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 412.564, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 488.200.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.891.618</b>	<b>1.306.565</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.334.713</u>	<u>-1.253.377</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>556.905</b>	<b>53.188</b>
Af- og nedskrivninger	2	<u>-9.136</u>	<u>-673</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>547.769</b>	<b>52.515</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>-18.730</u>	<u>-6.331</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>529.039</b>	<b>46.184</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-116.475</u>	<u>-10.548</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>412.564</u></b>	<b><u>35.636</u></b>
Foreslået udbytte		250.000	0
Overført resultat		<u>162.564</u>	<u>35.636</u>
		<b><u>412.564</u></b>	<b><u>35.636</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>35.871</u>	<u>45.007</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u><b>35.871</b></u>	<u><b>45.007</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>35.871</b></u>	<u><b>45.007</b></u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>11.000</u>	<u>11.000</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>11.000</b></u>	<u><b>11.000</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		801.815	190.738
Andre tilgodehavender		<u>140.112</u>	<u>137.747</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>941.927</b></u>	<u><b>328.485</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>248.884</b></u>	<u><b>305.060</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.201.811</b></u>	<u><b>644.545</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.237.682</b></u></u>	<u><u><b>689.552</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		198.200	35.636
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>488.200</u></b>	<b><u>75.636</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>2.239</u>	<u>2.364</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>2.239</u></b>	<b><u>2.364</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		307.175	168.933
Selskabsskat		116.600	8.184
Anden gæld		<u>323.468</u>	<u>434.435</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>747.243</u></b>	<b><u>611.552</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>747.243</u></b>	<b><u>611.552</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>1.237.682</u></u></b>	<b><u><u>689.552</u></u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	35.636	0	75.636
Årets resultat	0	162.564	250.000	412.564
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>198.200</b>	<b>250.000</b>	<b>488.200</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.180.556	1.077.561
Pensioner	67.477	110.949
Andre omkostninger til social sikring	73.356	53.367
Andre personaleomkostninger	13.324	11.500
	<u><b>1.334.713</b></u>	<u><b>1.253.377</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>9.136</u>	<u>673</u>
	<u><b>9.136</b></u>	<u><b>673</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>18.730</u>	<u>6.331</u>
	<u><b>18.730</b></u>	<u><b>6.331</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	116.600	8.184
Årets udskudte skat	<u>-125</u>	<u>2.364</u>
	<u><b>116.475</b></u>	<u><b>10.548</b></u>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	45.680
Kostpris 31. december 2021	45.680
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	673
Årets afskrivninger	9.136
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	9.809
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u><u>35.871</u></u></b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid 15-38 mdr. med en gennemsnitlig årlig ydelse på t.kr. 65, i alt t.kr. 235.

Herudover har selskabet indgået huslejekontrakt, med en aktuel årlig ydelse på t.kr. 65.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.